nome
Câmara Municipal do Nova Russas

Rua Manoel Peixoto, N° 170 - Centro - Nova Russa
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.

REQUERIMENTO N° -N 12020
Solicita da Secretaria Municipal de
lnfraestrutura a drenagem de águas
fluviais no centro da cidade de Nova
Russas/CE.

Paulo Alexandre de Sousa Xavier. Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem com o devido
respeito à presença de V. Em, após a soberana oitiva do colegiado parlamentar, solicitar que
seja exarado oficio a Secretaria Municipal de lnfraestrutura no sentido de que seja efetivada a
drenagem das águas fluviais nas imediações do Posto Pioneiro, no centro da cidade de Nova
Russas/CE.

N. Termos;
Aguarda deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de? - a Sobrinho, em 14 de Setembro de 2020.

Vereador AULO ALEXANDRE DE SOUSA XAVIER
Proponente

CÂMARA MUNICIPAL DE

XÁ

RSSASE

w*w cmnovarussas.ce.govbr - EmaiIcmnovarussas@gmailcom
Fone/fax. (88)3672.6371 1(88) 3672-1289